
Minulý týden (3.3.2023) dokončila firma TKe (ThyssenKrupp elevators) opravu výtahu v našem domě. 
Jeho provoz je bezpečný a dá se snad očekávat, že bude i spolehlivější než v minulých letech (když 
servis zajišťovala firma VHL). Podle Smlouvy se mají technici TKe dostavit na opravu i o víkendu nebo 
ve svátek. 
  
Důležitá informace: při výpadku proudu v domě se kabina zastaví (asi na 10 vteřin), ale potom 
pomalu sjede do nižšího patra (využije se k tomu záložní zdroj napájení). To opravdu funguje, 
vyzkoušeli jsme to s techniky TKe po dokončení opravy (během jízdy jsme vypnuli jistič před 
elektroměrem a kabina skutečně dojela do nižšího patra). 
 


